PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

A  V  I   S  O  Nº 003

A DIRETORIA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS,
usando de suas atribuições, em cumprimento ao disposto na Portaria TRT)
GP nº 154/2012,

1. Torna sem efeito o Aviso Nº 002, de 08 de abril de 2016,

referente à convocação de candidato ao estágio na 3ª Vara do Trabalho de
Ipojuca.

               Recife, 15 de abril de 2016.

    KATIA DO REGO BARROS
 Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas